
Kulturní komise Obce Čistá u Horek pořádá pro dříve narozené autobusový zájezd 

Sobota 10. června 2017.   Odjezd z autobusových zastávek  

 (horní 9:30; obecní úřad 9:35 a dolní 9:40) 

Další program cestou: rozhledna Žernov     
   a občerstvení v restauraci U Bulánka v Batňovicích 

Dopravu hradí obec z kulturních fondů. Účastníci si zaplatí sami na 
místě vstupné na prohlídkové okruhy a občerstvení dle svého přání. 

Závazné přihlášky u Kamily Stehlíkové na tel.čísle 605755793 nebo v kanceláři 
obecního úřadu do 30. května 2017. 



Kulturní komise Obce Čistá u Horek pořádá pro dříve narozené autobusový zájezd 

Sobota 10. června 2017.   Odjezd z autobusových zastávek  

 (horní 9:30; obecní úřad 9:35 a dolní 9:40) 

Další program cestou: rozhledna Žernov     
   a občerstvení v restauraci U Bulánka v Batňovicích 

Dopravu hradí obec z kulturních fondů. Účastníci si zaplatí sami na 
místě vstupné na prohlídkové okruhy a občerstvení dle svého přání. 

Závazné přihlášky u Kamily Stehlíkové na tel.čísle 605755793 nebo v kanceláři 
obecního úřadu do 30. května 2017. 



Kulturní komise Obce Čistá u Horek pořádá pro dříve narozené autobusový zájezd 

Sobota 10. června 2017.   Odjezd z autobusových zastávek  

 (horní 9:30; obecní úřad 9:35 a dolní 9:40) 

Další program cestou: rozhledna Žernov     
   a občerstvení v restauraci U Bulánka v Batňovicích 

Dopravu hradí obec z kulturních fondů. Účastníci si zaplatí sami na 
místě vstupné na prohlídkové okruhy a občerstvení dle svého přání. 

Závazné přihlášky u Kamily Stehlíkové na tel.čísle 605755793 nebo v kanceláři 
obecního úřadu do 30. května 2017. 



Kulturní komise Obce Čistá u Horek pořádá pro dříve narozené autobusový zájezd 

Sobota 10. června 2017.   Odjezd z autobusových zastávek  

 (horní 9:30; obecní úřad 9:35 a dolní 9:40) 

Další program cestou: rozhledna Žernov     
   a občerstvení v restauraci U Bulánka v Batňovicích 

Dopravu hradí obec z kulturních fondů. Účastníci si zaplatí sami na 
místě vstupné na prohlídkové okruhy a občerstvení dle svého přání. 

Závazné přihlášky u Kamily Stehlíkové na tel.čísle 605755793 nebo v kanceláři 
obecního úřadu do 30. května 2017. 



Kulturní komise Obce Čistá u Horek pořádá pro dříve narozené autobusový zájezd 

Sobota 10. června 2017.   Odjezd z autobusových zastávek  

 (horní 9:30; obecní úřad 9:35 a dolní 9:40) 

Další program cestou: rozhledna Žernov     
   a občerstvení v restauraci U Bulánka v Batňovicích 

Dopravu hradí obec z kulturních fondů. Účastníci si zaplatí sami na 
místě vstupné na prohlídkové okruhy a občerstvení dle svého přání. 

Závazné přihlášky u Kamily Stehlíkové na tel.čísle 605755793 nebo v kanceláři 
obecního úřadu do 30. května 2017. 



Kulturní komise Obce Čistá u Horek pořádá pro dříve narozené autobusový zájezd 

Sobota 10. června 2017.   Odjezd z autobusových zastávek  

 (horní 9:30; obecní úřad 9:35 a dolní 9:40) 

Další program cestou: rozhledna Žernov     
   a občerstvení v restauraci U Bulánka v Batňovicích 

Dopravu hradí obec z kulturních fondů. Účastníci si zaplatí sami na 
místě vstupné na prohlídkové okruhy a občerstvení dle svého přání. 

Závazné přihlášky u Kamily Stehlíkové na tel.čísle 605755793 nebo v kanceláři 
obecního úřadu do 30. května 2017. 



Kulturní komise Obce Čistá u Horek pořádá pro dříve narozené autobusový zájezd 

Sobota 10. června 2017.   Odjezd z autobusových zastávek  

 (horní 9:30; obecní úřad 9:35 a dolní 9:40) 

Další program cestou: rozhledna Žernov     
   a občerstvení v restauraci U Bulánka v Batňovicích 

Dopravu hradí obec z kulturních fondů. Účastníci si zaplatí sami na 
místě vstupné na prohlídkové okruhy a občerstvení dle svého přání. 

Závazné přihlášky u Kamily Stehlíkové na tel.čísle 605755793 nebo v kanceláři 
obecního úřadu do 30. května 2017. 



Kulturní komise Obce Čistá u Horek pořádá pro dříve narozené autobusový zájezd 

Sobota 10. června 2017.   Odjezd z autobusových zastávek  

 (horní 9:30; obecní úřad 9:35 a dolní 9:40) 

Další program cestou: rozhledna Žernov     
   a občerstvení v restauraci U Bulánka v Batňovicích 

Dopravu hradí obec z kulturních fondů. Účastníci si zaplatí sami na 
místě vstupné na prohlídkové okruhy a občerstvení dle svého přání. 

Závazné přihlášky u Kamily Stehlíkové na tel.čísle 605755793 nebo v kanceláři 
obecního úřadu do 30. května 2017. 



Kulturní komise Obce Čistá u Horek pořádá pro dříve narozené autobusový zájezd 

Sobota 10. června 2017.   Odjezd z autobusových zastávek  

 (horní 9:30; obecní úřad 9:35 a dolní 9:40) 

Další program cestou: rozhledna Žernov     
   a občerstvení v restauraci U Bulánka v Batňovicích 

Dopravu hradí obec z kulturních fondů. Účastníci si zaplatí sami na 
místě vstupné na prohlídkové okruhy a občerstvení dle svého přání. 

Závazné přihlášky u Kamily Stehlíkové na tel.čísle 605755793 nebo v kanceláři 
obecního úřadu do 30. května 2017. 


